ПРОЕКТ
Вносит Администрация Ярославского муниципального района

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т
 Ярославского муниципального района
 шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Решение Муниципального совета Курбского сельского поселения ЯО      от 05.10.2009 № 23 «Об утверждении генерального плана Курбского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального района Ярославской области, в целях исполнения муниципального контракта № 0171300000217000020-0039373-01 на выполнение работ по описанию местоположения границ населенных пунктов в целях внесения сведений в государственный кадастр недвижимости от 04 сентября 2017 года МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. В решение Муниципального совета Курбского сельского поселения ЯО        от 05.10.2009 № 23 «Об утверждении генерального плана Курбского сельского поселения»  внести изменения:
1.1. Утверждаемую часть генерального плана Курбского сельского поселения дополнить картой границы населенного пункта с. Курба,  картой границы населенного пункта с. Васильевское.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С. Ширяев).
4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Ярославского
муниципального района __________Н.В. Золотников
«____»_________2018 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района _________ Ю.А. Лазарев
«____»_________2018 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к проекту решения
Муниципального совета
от ________ №________
[image: Z:\АРХИТЕКТУРА\Бубнова\Диск 29.07.2016\ЯМР\ТЕР Планирование\Курбское СП\Граница НП 2018\31.05.2018\с.Куба.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: Z:\АРХИТЕКТУРА\Бубнова\Диск 29.07.2016\ЯМР\ТЕР Планирование\Курбское СП\Граница НП 2018\31.05.2018\с.Васильевское.jpg]

image1.jpeg
TeHepanbHbIi nnan Kyp6ekoro cenbckoro noceneHus
SApocnasckoro paioHa fipocnaeckoi o6nactu.
% [ N Kapra rpanwu HacenenHoro nynkTa c. Kyp6a Macura 1:4 000.

=:===:=2===

Bl e e S e SP : B
== = SR = == = e N e
B S sy =
v 50 L o oo oo ot ar o Josene
Y, EEh e
e e ke e e
T = e e i
e = e e e e
R - e T e e
e s b o e e o s s
N e - i e e
e = e = e
[ e e e = e
e — L e
e = e e e
S e m T = = s e e =
At e = R R me s ——
ik o a S R s
s s e = e un
1 o e - s o e e e et
e e — = e ST T
i B iR e — = e 2o n| |
e o e e o s o A O e e = —

T T

image2.jpeg
CoznacobBaro

L
FeHepanbHbIA NNaH
Kyp6ckoe cenbckoro noceneHus fipocnaBckoro pailoHa fipocnaBckoi obnacTu.
KapTa rpaHuu HaceneHHoro nyHkra c. BacunbeBckoe MacwTa6 1:4 000.
I
N
Koopdukamsi noBopomeeix movek
2paHuUH HaceneHHo20 NyHKMA
: 2 5 T g s : z 5 T ? s T : s . z 5
v T T O T O = (2 e e o ==
7 Sz [meirs s [ ooz [ [ersseer [oonss [w  [wess |oimes |m [snme [somap [ [mmss
5 T P . 5 T T - i 2
« oo [messsys[se [ [mosest s [wwsee [onown i [ [oomsn s [ensow |moeos |m [semss ot
s T T P e O S e 7 o - T o o
o S [oeenoy | [wwson oo s [wwne [ooower |w  [wse [oosese |ms  [wwses [momes |ms [ |ponsse
, s |mezey [is  [werer [t o |wwse oot |w [wens |oiewn |y [esess [noimse s [ewe [moms
T P e S S (S 28 22 S S O i S [
s sosss |mesmoan [s7[seroon [mosmen s |aeosie [ |y e |ovaes | [sorvon [moress e [ [ponmse
N T O T S i - N T (T
R T T PO I I P S S O O S - X o I U
N T N O O e T S S S (TS R T
O T T O P O e 5 2 S - 7 O oW e
N T T N T O e T O 0 i i T (0]
R = T O T 2 T o - Y R 7 i T )
6 [weo [mss1 s [sowna [memesn [se [swssor [mowsare [po [srseen [mmase [ (s |mvmsa e [sevee [moms
R 3 T O T - T e 5 2 o - 7 i i i
1 [wses [mwsas s [sonss [meses [s [seos [moess [m  [wsma [mmmna | [wweoss oo | [emse |mores
O e N T o N 3 A T - e I
[ [mene s [ [moemset s [swsoss [mowsess [ne [ssevse oo |ne  [senaas |mmmsa oo [seimss [moraase
= 2 36773842 | 1306630 59 3676631 130695976 57 367649.81 130707268 135 367558,45 | 1307215,83 m 367398,15 1307321,13 il 36717331 130701554
S| [z s [owenie Ja [ [mesm [ [wwes [ovonm s [wnses [nomwsr fne  [emesr [moen |ne [smss [mens
i |2 sesess [meenss st E I e ) Serese oo |m  [ssen (oo |ms  |womss [momss | |waz |msws
| O S e e O 5 T e S S 2 T o T 2 L [
I O e 5 S T = 0 N 3 o 2 O O o Y 220
N i T O s T O O 2 e i o )
O S S 7 S 5T B O B Y 0 (e O 7 O (Y e foBiGE GRB3HALERHE]
El |= 71554 |10eseie  [es 36762635 | 130695665 | 106 765648 |1B07225 |12 o3 |[07esn [0 o0z |B0ie2ss |21 36752545 | 130623146
hd 2 e | 10663346 |67 36762120 | 10695751 |os. 60T [B0mses |u3 05308 | B0Mese | 0938 | 0nue o 3675581 | 10623981 = [PAHULA HACENEHHOrO NYHKTA TenepanuL nnan
[ O e T S TS 7 Y N S Y N T ) PO i6736ox0r0 canbamom notenerHR
| O 7 T P 570 TS0 N S 757 70 7 O 0 S HACETEHHOTD NSHKTA iosrsiotters b Aot sermers:
EE N 3 T S S T 7 PP 5 TS a2 A B T A
-y 36770905 | 130668845 |71 3676045 | 130698198 109 36763125 G064 w1 375631 | B0Ts35s | @S 36126606 |10132822 | 223 36762201 | 13063835 15]  MHREKC.TIOBOROTHOA TOUKA Kapma zpanuu H nyma [CTCANA ] TMCT | NACTOB
HEe 009 | Poseszaz_ |1z 3761411069973 |10 763273 [P0TR36|ue 751001 [ B0T15348 | 1as. w582 |10132336 | 36767398 | 130640992 c. Bacunwebckoe n
2 35 3676963 |1B0670211 |13 36761119 [130699601 |11 3676366 [130713580 |19 367010 [1B0715397 |87 36120037 |150131836 |25 36772058 [ 130642453
z 36 67168 130677623 | 3760649 | 10699995 |12 E G U 379651 130715741 |18 3726199 13013551 | 226 36776117 1306439.15 Jy——
< 37 36766951 130679134 75 367601,09 130000336 [13 367644,06 | 130716462 151 36748675 | 130716154 189 36726017 | 13073127 pril 36776611 1306442,22 Cxema M 1:4 000 AMP
3 IO O T N 2 O S o T I N 7 Y ey

Konupoban

Gopram Abx3